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Shtojca 14 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data 09.5.2023] 

 

 

Drejtuar: OE “SALILLARI” sh.p.k, NUIS  J62903125G   

Adresa: Lagjja "Vorë", Rruga e Vjetër, Vorë - Marikaj, Km 1, Godina 

katër katëshe, Kati i tretë, Nr.5, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “E kufizuar”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 34541-06-27-2022.                                                                                                                                                                                                                                                                       

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Nderhyrje ne zona sportive dhe 

lodra per femije “Dua te luaj” (rajoni 3 dhe 4).” 

Kohëzgjatja e kontrates:  18 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve 

Publike [Data] [Numri]  JO 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto X  

 

 

* * * 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë 

pjesë në fazën e dytë Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të 

ofruara: 

-OE “SALILLARI” sh.p.k, NUIS  J62903125G, vlera e ofertës 374,899,189.36 

Lek pa tvsh. Totali i pikeve 100.00 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar                                                                          

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “SALILLARI” 

sh.p.k, NUIS  J62903125G, Adresa: Lagjja "Vorë", Rruga e Vjetër, Vorë 
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- Marikaj, Km 1, Godina katër katëshe, Kati i tretë, Nr.5, Tiranë, se 

oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 374,899,189.36  

 

 

(treqind e shtatëdhjetë e katër milion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e njëqind e tetëdhjetë e nëtë pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, 

“Për Prokurimin Publik´. 

 

 

     

DREJTOR EKZEKUTIV 

 

 

Dritan AGOLLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: E. Petushi 


